1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告
根據股份獎勵計劃購買股份

本公告乃金活醫藥集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）自願刊發。

茲提述(i)本公司日期為二零一九年八月二十七日之公告（「該公告」），內容有關本
公司採納股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」）；及(ii)本公司日期為二零一九年九月五
日就根據股份獎勵計劃購買股份之公告。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該
公告所界定者具相同涵義。

董事會謹此宣佈，於二零一九年九月十一日，受託人為股份獎勵計劃而在市場上
購買了合共3,080,000股股份。股份將構成信託基金之一部份，並將由受託人為選
定參與者的利益持有。

受託人於二零一九年九月十一日購買並以信託形式持有的股份詳情如下：

購買股份總數： 3,080,000股股份
購買股份佔目前已發行股份總數的百分比： 約0.49%
每股股份平均代價： 約1.0298港元
購買股份總代價： 3,171,784港元
受託人所持股份結餘： 6,000,000股股份

於本公告日期，受託人為選定參與者之利益持有6,000,000股股份，數量已達到該
公告內所披露的計劃限額，此等股份將構成信託基金之一部份。

2

截至本公告日期，概無根據股份獎勵計劃向任何選定參與者授出股份。董事會將
不時檢討及全權酌情釐定將根據股份獎勵計劃授予選定參與者的股份數目及附帶
董事會認為適當的歸屬條件。

承董事會命
金活醫藥集團有限公司

主席
趙利生

香港，二零一九年九月十二日

於本公告日期，董事會包括三位執行董事，即趙利生先生、陳樂燊女士及周旭華先生；以及三
位獨立非執行董事，分別為段繼東先生、張建斌先生及黃焯琳先生。